
  

 

 

  2015 年 5 月 20 日 

 

東京海上日動あんしん生命保険株式会社 

 

保有契約件数５００万件達成のお知らせ 
 

東京海上日動あんしん生命保険株式会社（社長 広瀬
ひ ろ せ

 伸一
し ん い ち

）は、２０１５年３月末時点において保有契約

件数(個人保険および個人年金保険）５００万件を達成しましたことをお知らせします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 当社は、１９９６年１０月、弊社の創業の想いを「おかしいな、人間が生命保険に合わせているおかしいな、人間が生命保険に合わせているおかしいな、人間が生命保険に合わせているおかしいな、人間が生命保険に合わせている」

というメッセージに込めて世の中に発信し開業いたしました。 

 以来、経営の柱である「お客様本位の生命保険事業お客様本位の生命保険事業お客様本位の生命保険事業お客様本位の生命保険事業」の推進を実行すべく、お客様一人ひとりのニ

ーズにあった生命保険の提供など、様々な新しい取組みを進めてまいりました。 

多くのお客様からご支持いただきました結果、このたび開業１８年６ヶ月目の２０１５年３月末時

点において保有契約件数（個人保険および個人年金保険）５００万件を達成いたしました。 

弊社を支えていただいた全てのお客様に心より厚く御礼申し上げます。 

これからも「お客様本位」を基軸に、付加価値の高い商品の提供に努めるとともに、健全性の確保

を行い、超長期にわたりお客様をお守りするという生命保険会社としての使命を果たしてまいります。 

今後とも変わらぬご支援を賜ります様、お願い申し上げます。 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

以  上 
 

【１９９６年【１９９６年【１９９６年【１９９６年    弊社創業時の想い】弊社創業時の想い】弊社創業時の想い】弊社創業時の想い】    


